
 
 
Vaasa - Pärnu - Seura ry. 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS  vuodelta 2010  
 
YLEISTÄ: 
 
Vaasa - Pärnu - Seuran HALLITUS: 
 
Seuran hallitukseen ovat vuonna 2010 kuuluneet: 
      Toimintakausi 
Raimo Vahtera Puheenjohtaja   2010-2011 
  matkailujaoston vetäjä 
 
Esa Hyvärinen Varapuheenjohtaja   2010-2011 
  tiedottaja, leikekirjan hoitaja ja 
  matkailujaoston jäsen 
 
Marjatta Hautamäki Sihteeri ja avustusvastaava  2009-2010 
 
Orvokki Hakala Rahastonhoitaja   2010-2011 
    
Kyösti Kelhä                  Kulttuurisihteeri  ja matkailujaoston jäsen 2009-2010 
 
Jorma Latva-Äijö           Matkailujaoston  jäsen   2010-2011 
 
Pekka Melleri  Jäsen    2009-2010 
 
Ari Kiminki on hoitanut hallituksen ulkopuolisena kotisivut ja kirjanpidon. 
 
Tilintarkastajina ovat olleet Jukka Jalkanen ja Harri Lehtinen. 
Varatilintarkastajina Susanna  Paavola - Lehtinen ja Teuvo Ojajärvi. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana 12 kertaa. 
 
Kevätkokous pidettiin Vaasan kaupungin kirjaston Proosa -  kahvilassa  31.3.2010 . 
Kevätkokouksessa valittiin poikkeuksellisesti Pekka Mellerin tilalle Pauli Niemi vuodeksi 
2010. 
 
Syyskokous oli samassa paikassa kuin kevätkokouskin 25.11.2010. 
Erovuoroisten jäsenien tilalle valittiin Kyösti Kelhä, Marjatta Hautamäki ja  
Pauli Niemi. 



Syyskokouksen yhteydessä rahastonhoitaja Orvokki Hakalaa ja kirjanpitäjä Ari Kiminkiä 
muistettiin SVYLin  ansiomerkeillä  pitkäaikaisesta toiminnasta Vaasa - Pärnu - 
Seurassa. 
 
Jäsenmaksut 
Jäsenmaksut ovat jäsenen osalta 15 € ja yhteisöjäsenen 100 € 
 
Saadut avustukset 
Saimme Vaasan Kaupungilta toimintaa varten 1000 € avustusta.   
 
Konsultointia 
  
Pekka Haapanen Viron kunniakonsuliksi 9.11.2010 
 
Pekka Haapanen valittiin Viron kunniakonsuliksi 9.11.2010. Valinnan johdosta oli juhlat 
VASEKin  tiloissa ja jatkot Maaherran talossa. Seuraamme edusti siellä puheenjohtaja 
Raimo Vahtera (avec) ja sihteeri Marjatta Hautamäki (avec). 
 
Runsas kutsuvierasjoukko oli todistamassa, kun Viron tasavallan kuudes kunniakonsu- 
laatti Suomessa avattiin tiistaina 9.11. Samassa yhteydessä VASEKin toimitusjohtaja 
Pekka Haapanen vastaanotti Viron ulkoministerin allekirjoittaman kunniakonsulin 
nimityskirjan. Etelän lumimyräkän takia avajaisten päävieras Viron pääministeri Andrus 
Ansip jäi valitettavasti pois tilaisuudesta, mutta Viron Suomen suurlähettiläs Mart Tarmak 
pääsi kuitenkin parin tunnin viiveellä paikalle yhdessä konsuliviraston päällikön Tarmo 
Punnikin kanssa. 
Lähes vuosi sitten Raimo Vahtera toi keskusteluissa esiin Pekka Haapasen nimen,  ja 
virallisten tunnustelujen jälkeen Haapasen nimittämisestä päätettiin. Kiitokseksi 
taustatyöstään kunniakonsulin löytämiseksi Vahtera vastaanotti Viron Suomen 
suurlähettilään allekirjoittamat henkilökohtaiset kiitokset. 
 
JÄSENISTÖÄ: 
 
Vuonna 2010 uusia jäseniä hyväksyttiin yhdistykseemme 18.   
Uusia yhteisöjäseniä ei saatu  . 
Yhdistyksestä erosi  muutamia henkilöitä. 
Yhteisöjäseniksi haemme yhdistyksiä, joilla on yhteistyötahoja Viroon päin. 
Kokonaisjäsenmäärämme vuoden 2010 lopussa oli 253. 
 
TIEDOTUS: 
 
Tiedotuksen hoiti puheenjohtaja ja tiedotussihteerin kanssa  yhteistyössä. 
Jäsentiedotteita lähetettiin kaiken kaikkiaan 3 kpl vuoden aikana. 
Niissä tiedotettiin yhdistyksen asioista ja merkittävistä tapahtumista  Pärnussa.  
 
Kokouskutsut, mainokset  tapahtumista ym. tarvittavat maksulliset ilmoitukset on pantu 
sanomalehti Pohjalaiseen tai Vaasan Ikkunaan. Päätettiin, että Vaasan Ikkuna tulee 
olemaan yhdistyksen maksullisten ilmoitusten lehti. Myös Radio Vaasa on toiminut 
tiedotuskanavana. Maksuttomia toimintapalstoja mm. Pohjalaisessa olemme käyttäneet 
myös tiedottamiseen. 
 



Nettisivuja on web - masterimme päivittänyt läpi vuoden tarpeen mukaan. Nettisivujamme 
luetaan myös ahkerasti. Laskurin asettaminen laskemaan sivuilla käyntejä oli 
mielenkiintoinen asia. Sivuiltamme on linkitetty mm. Pärnuun  useisiin kymmeniin 
kohteisiin, joihin  tiedonhaluiset pääsevät sivujemme kautta. 
Hallituksen sisäinen tiedonkulku on osittain hoidettu kiireellisten asioiden ja päätösten 
osalta puhelinpalavereilla tai sähköpostin avulla. 
 
Ulkoinen kuva 
Julkisuutta seuramme sai niin Vaasassa kuin Pärnussakin. Tilaisuudet Vaasassa sekä 
keräysten aloittaminen toivat esiin seuran toimintaa. 
Pärnun Postimiehen sivuilla Vaasa - Pärnu - Seura oli vuoden aikana myös useaan 
otteeseen samoin Vaasassa ilmestyvän Pohjalaisen sivuilla. Julkisuus on seuran 
markkinointia,  ja siitä kannattaa pitää huolta. 
Aineisto lehtileikekansioon on tärkeä tulevaisuuden historiaa varten. 
 
Viro Nyt 
-lehteen olemme tehneet toiminnastamme juttuja, ja siellä on ollut myös tiedotustoimintaa. 
Lehti jaetaan jokaiseen jäsenperheeseen  
 
MATKAILUTOIMINTA 
 
Olemme päättäneet aikaisemman toiminnan perusteella, että matkajärjestelyt hoitaa 
yhteisöjäsenemme matkatoimisto Matka Ärrä Oy.  Meidän tehtävänämme on hankkia 
matkustajat. Näin ollen kassavirta ei kulje yhdistyksemme kirjanpidon kautta, vaan 
saamme sovitun summan matkan toteuduttua. 
 
Ninotška  huippumusikaali 26.3.2010 
 
Mainittua musikaalia esitettiin Seinäjoen Kaupunginteatterissa. 
Musikaalissa elettiin keväisessä Pariisissa, jossa kabareet ja kaunottaret heittävät 
päähenkilöiden, Venäjän hallituksen ministerien , tielle houkutuksiaan. 
Meitä oli teatterimatkalla täysi bussilastillinen ja Kyösti Kelhä  toimi  matkanjohtajana. 
 
Maailmanhistorian ensimmäinen lento Vaasasta Pärnuun 10.4 ja toinen 17.4.2010 
Matkapaketit olivat aina 1viikon mittaisia, lauantaista - lauantaihin. 
Lentoaika oli 1h ja 30min. Matka onnistui hyvin. 
 
26.7.-1.8.2010 elämysretki Viroon reittiä   

Tallinna - Hiidenmaa - Saarenmaa - Pärnu 
 
Lähdimme 26.7 klo 13.00 Vaasasta Kaupungintalolta. 
Matkalla syötiin Ikaalisissa Tei - tuvassa .Illalla saavuimme Helsinkiin Katajanokalle ja 
majoituimme Viking EXPRES -laivaan B2- hytteihin. 
Illalla laiva lähi Tallinnaan, laivalla oli ohjelmaa aamuyön tunteihin saakka: tanssia, karaokea. 
Aamulla poistuimme laivasta ja kävimme Europa- hotellissa aamiaisella. Sen jälkeen oli opastettu 
kiertoajelu Tallinnassa. 
Lähdimme tutustumaan Viron länsirannikolla olevaan  ruotsinkielisten vanhoihin asuinalueisiin. 
Illalla oli opastettu  kiertoajelu Haapsalun kaupungissa.. 
Lautalla  menimme  Rohukulan  satamasta Hiidenmaalle. 
Illalla oli sitten  majoittuminen Käinassa hotelli Lõokeseen.  



Seuraavana päivänä jatkoimme   opastettua tutustumista Hiidenmaalla eri nähtävyyksiin,m  mm. 
maakuntamuseoon, Kõpun  majakkaan,  Suuremõisen kartanoon.   
Lautalla ajelimme  Sõrun  satamasta  Saarenmaalle. 
Majoittuminen  oli hotelli Johan Spassa, H2- huoneisiin Kuresaaren kaupungissa. 
Seurasi opastettu tutustuminen Saarenmaan sekä Kuresaaren kaupungin nähtävyyksiin, mm. Aglan 
tuulimyllyihin, Karjan kirkkoon, Kaalin  kraaterijärveen.   
Iltapäivällä  sitten oli vuorossa opastettu tutustuminen  Piispanlinnaan. 
Seuraavana  aamuna oli vapaata  aikaa Kuresaaressa klo12.00:een  asti ja sitten lähdimme lautalla 
mantereelle. Saavuimme  Pärnuun ja majoituimme hotelliin H2 -huoneisiin 
Ilta oli  vapaa, ja sen  käytimme pärnulaisten tapaamisiin. 
Kävimme  myös  Kansainvälisessä huuliharppufestivaaleissa. 
Ohjelmassa oli myös  opastettu Pärnun kaupungin kiertoajelu/kävely. Kävimmei Rimin 
kauppakeskuksessa, tukkukaupassa,  pellavakaupassa ja torilla.       
Eckerö Line m/s Nordlandia laivalla saavuimme Helsinkii, ja . 
2.8. noin klo 02.00 saavumme Vaasaan. 
Matka oli tosi mukava ja antoisa. 
 
Huittisten matka 18.7.2010 
 
Vaasa - Pärnu - Seura lähti komiasti bussilla Huittisiin paikallista ystäväyhdistystämme 
tapaamaan ja tutustumaan Huittisiin. 
Tehtiin pieni kiertoajelu ja tutustuttiin Tyrvään upeaan  Pyhän Olavin kirkkoon, jossa 
hehkuivat Osmo Rauhalan ja Kuutti Lavosen komeat maalaukset. 
Kävimme  henkeäsalpaavan kauniita töitä tarjoavassa Pitsipirttissä. 
Kuuluisa Risto Ryti -museo oli mielet herkistävä. Paikallinen opas oli meidän mukanamme 
koko ajan ja vei meidät myös Huittisten kirkkoon. 
Herkullinen lounas syötiin Seurahuoneella. Siellä tarjoiltiin lähiruokaa, joka oli tosi 
maittavaa. 
Sokerina pohjalla oli Taikayö-teatterissa nähty  miellyttävämaalaiskomedia TAHDOTKO 
NAIMISIIN? 
Matkan järjestäjänä ja johtajana oli Kyösti Kelhä 
  
Suomen Viro-yhdistysten liitto 
 
SVYL:n liittokokous pidettiin 13.11.2010 Huittisten kaupungintalolla. 
Meitä edustivat  Raimo Vahtera, Orvokki Hakala ja Jorma Latva-Äijö. 
 

SVYL: n hallitukseen 2011 valittiin: 
 

Harri Raitis (Varsinais-Suomen Viro-keskus)  puheenjohtaja 

Liisa Löyttyniemi  (Tampere - Tarto - seura)  1.varapuheenjohtaja  

Nyyrikki Kurkivuori (Suomen-poikien perinneyhdistys) 2.varapuheenjohtaja 

 

Eero Lehtonen (Toijalan seudun Suomi-Viro-seura) jäsen 
Pirjo Ranki (Viljandin ystävät)    henkilökohtainen varajäsen 
 
Sanna Immanen (Virkku ry)   jäsen 

Raini Kiukas (Kangasalan räpinologit)   henkilökohtainen varajäsen 
 
Seppo Kannelsuo (Helsinki-Tallinna-seura)  jäsen 



Pentti Voipio(Viro-instituutin ystävät ry)  henkilökohtainen varajäsen 
 
Silja Angerma-Karila(Espoon Suomi-Viro-seura)  jäsen 

Pirkko Ylilammi(Rauman Suomi-Viro-seura)  henkilökohtainen varajäsen 
 
Raimo Vahtera(Vaasa-Pärnu-seura)   jäsen 
Pentti Kangasluoma(Lapuan Suomi-Viro-seura)  henkilökohtainen varajäsen 
 
Paula Sajavaara (Keski-Suomen Viro-seura)  jäsen 

Paula Paavola (Salon seudun Suomi-Viro-seura)  henkilökohtainen varajäsen
    
 
Eesti -maja eli uusi Viro-keskus avattiin Helsingin Suvilahdessa 17.9.2010 
Eesti- maja avattiin entisen kaasutehtaan tiloissa. 
Avajaistilaisuudessa  monien esiintyjien huippuna oli mm. Tallinnan poikakuoro, joka 
esiintyi myöskin Helsingin Suurkirkossa samana iltana. Eesti -majasta tulee 
muodostumaan keskuspaikka kaikille  Suomessa asuville virolaisille. 
 
YHTEISTOIMINTAA ja TAPAHTUMIA: 
 
"Kullerot " oli  Vaasassa esiintymässä 12-13.8.2010 
 
Vaasaan saapui  Taiteiden yöhön esiintymään Pärnusta laulu- ja tanssiryhmä  " Kullerot ". 
Se on Inkerin suomalaisen kulttuuriyhdistyksen ryhmä. 
Vaasan ja Huittisten seurat yhdessä tuottivat heidät esiintymään sekä Vaasaan että 
Huittisiin. Yhteistyö tuo etuja kustannusten puolittuessa. Vaasa - Pärnu - seuran jäsenet 
antoivat yösijan kodeissaan tälle ryhmälle. Pärnulaiset esiintyivät Vaasassa 12.8 Rewell 
Centerissä ja 13.8.2010 Vuorikodissa. 
 
Vauvakasseja Pärnuun eli "rotinakassi -projekti. 
 
Järjestettiin   Mannerheimin lastensuojeluliiton Vaasan- yhdistyksen  kanssa yhteinen 
palaveri vauvakassien tiimoilta. 
Päätimme viedä Pärnun vastasynnyttäneille äideille ns. "rotinakassit"  eli äitiyspakkauksia 
kangaskasseihin pakattuina. Kasseja vietiin kaikkiaan 500 kpl muutamassa erässä. 
Ensimmäinen erä lähti helmikuussa 2010.  Käytännössä yhteistyö sujui siten,  että MLL 
hankki sponsorit ja siis kerjäsi kassien sisällön ja Vaasa - Pärnu - seuran tehtävänä oli 
varastoida materiaalit, pakata tavarat ja  kustantaa kassit sekä  kuljetus Pärnuun. 
Kasseissa oli ohjeita lastenhoitoon, vaatteita vauvoille, tutteja, tuttipulloja, vaippoja, 
villasukkia jne.  
Positiivisena asiana voidaan mainita Vaasan Eläkkeensaajat ja myös yksityiset ihmiset 
,jotka kutoivat kasseihin villasukkia ja  ilmaisivat halunsa toimia yhteistyössä tässä 
arvokkaassa projektissa. 
Päätimme kerätä rahaa tähän projektiin. Keräystavoite oli 4000 €,  ja se kerättiin 
viranomaisten luvalla. Keräys päättyi 31.12.2010. 
Onnistuimme tosi hyvin ja olemmekin hyvin kiitollisia kaikille, jotka auttoivat meitä ja olivat 
mukana tässä tärkeässä projektissa. Saimme rahat kasaan ja laskun maksettua. 
Viimeiset kassit Pärnuun vietiin heinäkuussa elämysmatkalaisten bussissa. 
 
 



 
 
Perinteinen Viron Itsenäisyyspäivän  juhla.  
  
Vietimme sunnuntaina 21.2.2010 Vaasan kaupungin kirjaston Draamasalissa Viron 
Itsenäisyyspäivän juhlaa. 
Ohjelmassa oli Onkilahden musiikkiluokkien kuoron esityksiä. 
Sakari Hietamäki ja Martti Filppula esittivät virolaisia ja suomalaisia 
kansanmusiikkikappaleita. 
Kuoroa johtivat  Gyorgy  Gadar ja Anne Tienhaara. 
Juhlapuhujana piti olla suurlähettiläs Jaakko Blomberg. 
Valitettavasti hänelle tuli ankaran pakkasen takia este eikä  VR päässytkään tuomaan 
häntä  Vaasaan. Hänen puheensa luki juhlan juontajana toiminut Kyösti Kelhä 
 
 
 
 
Yhteistyössä  taidenäyttely Huittisten kirjastossa 1.2-28.2.2010 
 
Kyseessä oli  yhteistyöprojekti  Vaasan, Pärnun ja Huittisen kesken. Suurin osa tauluista 
oli Pärnun  Kunstiklubilta. 
Meidän yhdistyksemme taiteilijajäsenet Susanna Paavola-Lehtinen ja Rolf Holm sekä 
Raimo Vahtera  toivat taulujaan näyttelyyn. 
 
Pärnun infopäivä  Rewell - Centerissä  10.2.2010 
 
Mukana tässä infotapahtumassa  oli Pärnun kaupunki,  ja kuulimme virolaista musiikkia 
useita  kertoja  päivän aikana. 
Vaasa - Pärnu - seura oli mukana tapahtumassa oman pöytänsä avulla. Tavoitteenamme 
oli saada taloudellista tukea vauvakassiprojektiin. 
Samalla teimme osaltamme Pärnua ystävyyskaupunkina tunnetuksi. 
 
Mahdollisuuksien tori toukokuussa. ja Maailmanpäivä YK:n päivänä 24.10 
 
Olimme mukana Mahdollisuuksien toria järjestävässä toimikunnassa. Meidän 
edustajinamme  olivat Marjatta Hautamäki, Orvokki Hakala, Jorma Latva - Äijö  ja  Raimo 
Vahtera.  
Keräsimme rahaa erilaisilla tempauksilla sekä osallistumalla mm. yhdistysten 
yhteistoimintatapahtumiin,  kuten Mahdollisuuksien tori- ja maailmanpäivä- tapahtumiin, 
joissa myimme meille lahjoitettua kirpputoritavaraa. Maailmanpäivänä Mira-talolla emme 
myyneet mitään, vaan toimme yhdistyksen toimintaa esiin videon  avulla ja jaoimme 
esitteitä. 
 
Kunniakäynti Pärnu-puistossa. 
 
Raimo Vahtera ja Kyösti Kelhä laskivat kukat 20.8.2010 klo 12.30 Hietalahden Villan 
edessä olevalle Pärnun puiston muistokivelle. 
Vaasan ystävyyskaupunkien puistossa oleva Pärnu-puisto perustettiin jo neuvostovallan 
aikana 1987. Vaasa-Pärnu-seura päätti toimintasuunnitelmaa hyväksyessään vuodelle 
2010, että Viron itsenäisyyttä juhlimme myös tällä tavalla. Kaikki Vaasan kaupungin 



ystävyyskaupunkien puistot sijaitsevat samassa paikassa Hietalahden kauniissa 
puistossa. Olemmekin puuhaamassa sinne veistosta, mutta asia on vielä alkutekijöissä. 
 
 
 
LOPPUSANAT: 
 
Vaasa - Pärnu - seuran toiminta on v. 2010 ollut suhteellisen vilkasta. Olemme saaneet 
Viron kunniakonsulin Vaasaan ja siitä olemme iloisia ja ylpeitä.       
Yhteistyö hallituksessa on ollut saumatonta. Jokainen on hoitanut leiviskänsä 
moitteettomasti Vaasa - Pärnu – seuran eri tehtävissä. 
Vain yhteistoiminta ja yhteistyö muitten  toimijoitten kanssa tuottavat tuloksia. Vaasan ja 
Pärnun kaupungit ovat tässä ensi sijalla. Vaasassa on pärnulaisten kanssa 
yhteistyöntekijöitä, sillä on  urheilijoita, kulttuuripuolen yhdistyksiä, taiteenalan tekijöitä ja 
monia muita,  joiden kanssa toimimme rinta rinnan. Yhteistyö on voimaa. 
 
 
 
 
 
 
Vaasassa 25.helmikuuta 2011 
 
 
 
 
 
 
Raimo Vahtera  Marjatta Hautamäki 
puh. joht.   sihteeri 
 
 
 
Vaasa-Pärnu-seura ry. 
hallitus 
 
 


